
Trofeo Regionale di Prove Multiple Cadetti-e 

 
Organizzazione: Atletica 90 Tarquinia - Tarquinia - 23 giugno 

RISULTATI 
 

100 HS H 84-8.50 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

15:23 - Vento: -2.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 191 DI PANFILO Mattia 1999 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 14.65

2 6 138 IRRERA Lorenzo 1998 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.95

3 7 190 BALDO Gianmarco 1998 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 15.56

4 4 166 IMBESI Marco 1998 CM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 15.80

5 5 167 MALANDRA Gabriel 1998 CM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 15.84

6 3 175 MASTROIANNI Nicolo' 1999 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 18.71

        
Serie 2 

Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 
15:34 - Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 186 SPADAFORA Davide 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 16.43

2 4 183 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 18.53

3 6 137 BISCARINI Luca 1999 CM PG067 ASD ATLETICA PERUGIA 19.07

4 5 170 CUCINIELLO Riccardo 1998 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 19.60

5 7 193 MARINI Stefano 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 20.63

        
Serie 3 

Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 
15:40 - Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 277 LUZZI Maicon 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 16.59

2 6 296 MANNI Lorenzo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 17.82

3 4 194 PARRANO Marco 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 18.28

4 7 201 SACRIPANTI Nicolas 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 18.90

5 5 177 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 20.06

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Franco Guidozzi   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 2 191 DI PANFILO Mattia 1999 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 14.65 -2.7 

2 6 138 IRRERA Lorenzo 1998 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.95 -2.7 

3 7 190 BALDO Gianmarco 1998 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 15.56 -2.7 

4 4 166 IMBESI Marco 1998 CM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 15.80 -2.7 

5 5 167 MALANDRA Gabriel 1998 CM 
RM068 TIRRENO ATLETICA 
CIVITAVECCHIA 

15.84 -2.7 

6 3 186 SPADAFORA Davide 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 16.43 -1.4 

7 3 277 LUZZI Maicon 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 16.59 -1.4 

8 6 296 MANNI Lorenzo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 17.82 -1.4 



9 4 194 PARRANO Marco 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 18.28 -1.4 

10 4 183 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 18.53 -1.4 

11 3 175 MASTROIANNI Nicolo' 1999 CM 
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-
ALBANO 

18.71 -2.7 

12 7 201 SACRIPANTI Nicolas 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 18.90 -1.4 

13 6 137 BISCARINI Luca 1999 CM PG067 ASD ATLETICA PERUGIA 19.07 -1.4 

14 5 170 CUCINIELLO Riccardo 1998 CM 
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-
ALBANO 

19.60 -1.4 

15 5 177
IGBINOKE Eghosa 
Raymond 

1999 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 20.06 -1.4 

16 7 193 MARINI Stefano 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 20.63 -1.4 

         

SALTO IN ALTO CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

16:00 - Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 191 DI PANFILO Mattia 1999 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 1.72

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70  1.72 1.74                             

  -    -    -    -    -    -    O    XO   O    O    O    O    O    XXO   XXO   XXX                             

2 138 IRRERA Lorenzo 1998 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.70

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                               

  -    -    -    -    -    -    O    -    O    -    O    -    O    O    XXX                               

3 277 LUZZI Maicon 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.66

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                   

  -    -    -    -    XO   O    O    O    O    O    O    XO   XXX                                   

4 186 SPADAFORA Davide 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 1.62

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                       

  -    -    -    O    O    O    XO   O    XO   O    XXX                                       

5 166 IMBESI Marco 1998 CM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60  1.62                                         

  -    -    O    O    O    O    O    O    XXO   XXX                                         

6 183 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 1.56

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                             

  O    O    O    O    O    O    XO   XXX                                             

7 194 PARRANO Marco 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                               

  O    O    O    O    XO   O    XXX                                               

8 296 MANNI Lorenzo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                               

  XO   O    O    O    O    XXO   XXX                                               

9 137 BISCARINI Luca 1999 CM PG067 ASD ATLETICA PERUGIA 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45  1.50 1.53                                                 

  -    -    -    XXO   XO   XXX                                                 

10 167 MALANDRA Gabriel 1998 CM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                   



  O    O    O    XO   XXX                                                   

10 175 MASTROIANNI Nicolo' 1999 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                   

  O    O    O    XO   XXX                                                   

12 177 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 1.45

1.25 1.35 1.40  1.45 1.50                                                   

  O    O    XXO   XO   XXX                                                   

13 193 MARINI Stefano 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                                                     

  -    O    O    XXX                                                     

14 201 SACRIPANTI Nicolas 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1.35

1.25 1.35  1.40                                                       

  O    XXO   XXX                                                       

15 170 CUCINIELLO Riccardo 1998 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1.25

1.25 1.35                                                         

  O    XXX                                                         

15 190 BALDO Gianmarco 1998 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 1.25

1.25 1.35                                                         

  O    XXX                                                         

       

SALTO IN LUNGO CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

17:45 - Ora Fine: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 138 IRRERA Lorenzo 1998 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.29

1°: 6.29   2°: 6.20   3°: N                  

  +2.6     -0.9                      

2 177 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 5.58

1°: 5.58   2°: 5.44   3°: 5.22                  

  +3.6     -0.1     +3.1                  

3 166 IMBESI Marco 1998 CM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 5.55

1°: 5.55   2°: N   3°: N                  

  +4.1                          

4 201 SACRIPANTI Nicolas 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 5.45

1°: 5.07   2°: 5.40   3°: 5.45                  

  +2.6     +1.1     +0.5                  

5 191 DI PANFILO Mattia 1999 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 5.36

1°: 5.31   2°: 5.36   3°: 5.17                  

  +0.6     +0.5     +3.5                  

6 183 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 5.36

1°: 5.36   2°: 5.17   3°: 5.19                  

  +4.3     -0.9     +1.1                  

7 277 LUZZI Maicon 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5.20



1°: 4.93   2°: 5.20   3°: 5.14                  

  +1.1     +0.9     +0.0                  

8 190 BALDO Gianmarco 1998 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 5.19

1°: 5.19   2°: 4.85   3°: 4.45                  

  +2.7     -0.2     +0.0                  

9 194 PARRANO Marco 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 5.10

1°: 5.10   2°: 4.95   3°: 5.00                  

  +4.8     +1.6     +1.2                  

10 170 CUCINIELLO Riccardo 1998 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 5.10

1°: 4.78   2°: 4.96   3°: 5.10                  

  +0.8     +1.8     +2.7                  

11 186 SPADAFORA Davide 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 5.09

1°: 4.95   2°: 5.09   3°: 4.84                  

  +1.2     +0.1     +2.4                  

12 167 MALANDRA Gabriel 1998 CM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 4.87

1°: 4.80   2°: 4.87   3°: 4.58                  

  +0.7     +0.9     +0.0                  

13 137 BISCARINI Luca 1999 CM PG067 ASD ATLETICA PERUGIA 4.78

1°: 4.73   2°: 4.78   3°: 4.70                  

  -0.2     +0.8     +2.1                  

14 175 MASTROIANNI Nicolo' 1999 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 4.34

1°: 3.77   2°: N   3°: 4.34                  

  +1.6         +4.6                  

15 193 MARINI Stefano 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.92

1°: 3.70   2°: 3.46   3°: 3.92                  

  +3.2     +0.6     +1.0                  

16 296 MANNI Lorenzo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.84

1°: 3.77   2°: 3.84   3°: 3.83                  

  +1.8     -0.4     +2.3                  

       

GIAVELLOTTO GR600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

18:20 - Ora Fine: 18:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 166 IMBESI Marco 1998 CM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 40.13

1°: 30.48   2°: 40.13   3°: 34.06                  

2 138 IRRERA Lorenzo 1998 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 39.98

1°: 33.88   2°: 39.98   3°: 38.24                  

3 167 MALANDRA Gabriel 1998 CM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 36.26

1°: 33.09   2°: 30.97   3°: 36.26                  

4 193 MARINI Stefano 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 31.82

1°: 26.67   2°: 31.82   3°: 31.75                  

5 183 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 29.39



1°: 29.39   2°: 22.17   3°: 19.13                  

6 190 BALDO Gianmarco 1998 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 28.00

1°: 16.50   2°: 27.45   3°: 28.00                  

7 191 DI PANFILO Mattia 1999 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 27.20

1°: 23.14   2°: 25.82   3°: 27.20                  

8 201 SACRIPANTI Nicolas 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 25.73

1°: N   2°: N   3°: 25.73                  

9 194 PARRANO Marco 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 25.61

1°: 25.61   2°: 23.19   3°: 21.80                  

10 277 LUZZI Maicon 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 24.01

1°: 24.01   2°: 16.94   3°: 19.18                  

11 296 MANNI Lorenzo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.89

1°: N   2°: 21.70   3°: 23.89                  

12 175 MASTROIANNI Nicolo' 1999 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 23.06

1°: 23.06   2°: 22.84   3°: 22.43                  

13 170 CUCINIELLO Riccardo 1998 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 21.61

1°: N   2°: 18.28   3°: 21.61                  

14 177 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 21.22

1°: 21.22   2°: N   3°: N                  

15 137 BISCARINI Luca 1999 CM PG067 ASD ATLETICA PERUGIA 20.68

1°: 17.92   2°: 17.94   3°: 20.68                  

16 186 SPADAFORA Davide 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 16.24

1°: N   2°: 12.92   3°: 16.24                  

       

1000 METRI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 166 IMBESI Marco 1998 CM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 2:57.61

2 137 BISCARINI Luca 1999 CM PG067 ASD ATLETICA PERUGIA 2:59.31

3 190 BALDO Gianmarco 1998 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 3:06.82

4 175 MASTROIANNI Nicolo' 1999 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 3:07.88

5 167 MALANDRA Gabriel 1998 CM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 3:08.46

6 138 IRRERA Lorenzo 1998 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:11.26

7 201 SACRIPANTI Nicolas 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3:12.32

8 194 PARRANO Marco 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3:17.49

9 183 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 3:19.82

10 191 DI PANFILO Mattia 1999 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 3:19.87

11 170 CUCINIELLO Riccardo 1998 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 3:28.97

12 186 SPADAFORA Davide 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 3:46.04

13 177 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 3:48.02

14 193 MARINI Stefano 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3:49.27



15 277 LUZZI Maicon 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:55.02

16 296 MANNI Lorenzo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:58.21

       

80 HS H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

15:44 - Vento: +1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 218 CALABRO' Virginia 1998 CF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.35

2 7 222 BARTOLOZZI Beatrice 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 13.24

3 2 248 TURCO Martina 1999 CF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.56

4 4 275 ROSSI Alessandra 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.71

5 5 209 D'ANGELI Elisa 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.75

6 3 297 LATINI Giulia 1998 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.23

        
Serie 2 

Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 
15:49 - Vento: +1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 230 CARVETTI Valeria 1998 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 13.54

2 4 225 POMPEI Martina 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 15.08

3 3 224 BELLAPADRONA Beatrice 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 15.55

4 5 287 CONENNA Federica 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.60

5 2 243 VALENTINI Claudia 1998 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 15.68

6 6 228 TRINCHIERI Isabel 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 16.26

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Franco Guidozzi   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 6 218 CALABRO' Virginia 1998 CF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.35 +1.4 

2 7 222 BARTOLOZZI Beatrice 1998 CF 
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-
ALBANO 

13.24 +1.4 

3 7 230 CARVETTI Valeria 1998 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 13.54 +1.4 

4 2 248 TURCO Martina 1999 CF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.56 +1.4 

5 4 275 ROSSI Alessandra 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.71 +1.4 

6 5 209 D'ANGELI Elisa 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.75 +1.4 

7 4 225 POMPEI Martina 1999 CF 
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-
ALBANO 

15.08 +1.4 

8 3 297 LATINI Giulia 1998 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.23 +1.4 

9 3 224
BELLAPADRONA 
Beatrice 

1999 CF 
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-
ALBANO 

15.55 +1.4 

10 5 287 CONENNA Federica 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.60 +1.4 

11 2 243 VALENTINI Claudia 1998 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 15.68 +1.4 

12 6 228 TRINCHIERI Isabel 1998 CF 
RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-
ALBANO 

16.26 +1.4 

         

SALTO IN ALTO CADETTE 

SERIE - RISULTATI 



 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

17:45 - Ora Fine: 18:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 230 CARVETTI Valeria 1998 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.63

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.59 1.61 1.63                                 

  -    -    -    -    -    -    O    O    O    O    XO   -    O    XXX                                 

2 218 CALABRO' Virginia 1998 CF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1.53

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                       

  -    -    -    -    O    XO   O    XO   O    XO   XXX                                       

3 248 TURCO Martina 1999 CF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1.51

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                         

  -    -    -    -    O    XO   O    O    O    XXX                                         

4 209 D'ANGELI Elisa 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.49

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                                           

  -    -    -    -    O    O    XO   XO   XXX                                           

5 275 ROSSI Alessandra 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.46

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                             

  -    -    -    -    -    -    XO   XXX                                             

6 287 CONENNA Federica 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.43

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                               

  -    -    -    -    O    XXO   XXX                                               

7 225 POMPEI Martina 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1.30

1.10 1.20 1.30 1.35                                                     

  -    XO   O    XXX                                                     

8 222 BARTOLOZZI Beatrice 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1.30

1.10 1.20 1.30 1.35                                                     

  -    O    XO   XXX                                                     

8 297 LATINI Giulia 1998 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.30

1.10 1.20 1.30 1.35                                                     

  -    O    XO   XXX                                                     

10 228 TRINCHIERI Isabel 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1.20

1.10 1.20 1.30                                                       

  -    XO   XXX                                                       

11 224 BELLAPADRONA Beatrice 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1.10

1.10 1.20                                                         

  O    XXX                                                         

  243 VALENTINI Claudia 1998 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA Ass

                                                            

                                                            

       

SALTO IN LUNGO CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

16:00 - Ora Fine: 16:35   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 218 CALABRO' Virginia 1998 CF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 5.22

1°: 4.75   2°: 5.22   3°: 4.80                  

  +0.1     +4.6     +0.2                  

2 222 BARTOLOZZI Beatrice 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 5.00

1°: 4.38   2°: N   3°: 5.00                  

  +1.3         +1.7                  

3 248 TURCO Martina 1999 CF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.64

1°: 4.10   2°: 4.64   3°: 4.53                  

  +3.0     +2.3     +6.0                  

4 275 ROSSI Alessandra 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.60

1°: 4.60   2°: 4.25   3°: 4.50                  

  +1.3     +4.2     +1.4                  

5 287 CONENNA Federica 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.60

1°: 4.60   2°: 4.45   3°: 4.40                  

  +0.9     +3.6     +0.7                  

6 209 D'ANGELI Elisa 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.53

1°: 4.41   2°: 4.52   3°: 4.53                  

  +3.1     +3.7     +0.7                  

7 225 POMPEI Martina 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 4.53

1°: 4.28   2°: 4.50   3°: 4.53                  

  +0.8     +0.4     +4.5                  

8 297 LATINI Giulia 1998 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4.49

1°: 4.29   2°: 4.49   3°: N                  

  +1.1     +3.3                      

9 230 CARVETTI Valeria 1998 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 4.45

1°: 4.30   2°: 4.45   3°: 4.45                  

  +0.7     +3.3     +3.8                  

10 224 BELLAPADRONA Beatrice 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 3.88

1°: 3.01   2°: 3.82   3°: 3.88                  

  -1.3     +3.9     +4.1                  

11 228 TRINCHIERI Isabel 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 3.70

1°: 3.70   2°: 3.20   3°: 3.35                  

  +2.0     +1.2     +3.8                  

  243 VALENTINI Claudia 1998 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA Ass

       

GIAVELLOTTO GR400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

16:50 - Ora Fine: 17:07   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 224 BELLAPADRONA Beatrice 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 26.63

1°: 26.55   2°: 26.63   3°: 26.41                  

2 248 TURCO Martina 1999 CF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.05



1°: 23.46   2°: 25.05   3°: N                  

3 218 CALABRO' Virginia 1998 CF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 24.07

1°: 23.88   2°: 24.07   3°: 23.04                  

4 209 D'ANGELI Elisa 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.94

1°: 23.94   2°: 22.70   3°: 20.28                  

5 222 BARTOLOZZI Beatrice 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 21.56

1°: 17.16   2°: 18.85   3°: 21.56                  

6 225 POMPEI Martina 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 17.52

1°: 16.15   2°: 17.52   3°: 16.21                  

7 287 CONENNA Federica 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.64

1°: N   2°: 15.64   3°: N                  

8 228 TRINCHIERI Isabel 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 15.08

1°: 13.09   2°: 15.08   3°: 13.60                  

9 230 CARVETTI Valeria 1998 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 14.82

1°: 14.82   2°: 14.20   3°: 14.34                  

10 275 ROSSI Alessandra 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.69

1°: 13.69   2°: N   3°: 11.97                  

11 297 LATINI Giulia 1998 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.50

1°: 11.54   2°: 12.24   3°: 12.50                  

  243 VALENTINI Claudia 1998 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA Ass

       

600 METRI CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Franco Guidozzi - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 

18:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 225 POMPEI Martina 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1:42.45

2 248 TURCO Martina 1999 CF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:55.51

3 218 CALABRO' Virginia 1998 CF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:55.68

4 228 TRINCHIERI Isabel 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1:56.88

5 222 BARTOLOZZI Beatrice 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 2:00.14

6 224 BELLAPADRONA Beatrice 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 2:03.06

7 209 D'ANGELI Elisa 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:04.70

8 230 CARVETTI Valeria 1998 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2:15.41

9 275 ROSSI Alessandra 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:47.27

  243 VALENTINI Claudia 1998 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA NP

  297 LATINI Giulia 1998 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI NP

  287 CONENNA Federica 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI NP

       

PENTATHLON CADETTI 

Classifica Finale Campo Sportivo Franco Guidozzi   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti 



1 138 IRRERA Lorenzo 1998 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3436

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

14.95 (-2.7) / 741 1.70 / 744 6.29 (2.6) / 850 39.98 / 674 3:11.26 / 427 
 

2 166 IMBESI Marco 1998 CM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 3207

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

15.80 (-2.7) / 622 1.60 / 642 5.55 (4.1) / 652 40.13 / 677 2:57.61 / 614 
 

3 191 DI PANFILO Mattia 1999 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 2867

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

14.65 (-2.7) / 784 1.72 / 764 5.36 (0.5) / 602 27.20 / 395 3:19.87 / 322 
 

4 167 MALANDRA Gabriel 1998 CM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 2646

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

15.84 (-2.7) / 617 1.45 / 494 4.87 (0.9) / 476 36.26 / 595 3:08.46 / 464 
 

5 190 BALDO Gianmarco 1998 CM RS067 A.S.D. ATL. POMEZIA AUTO 2000 2415

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

15.56 (-2.7) / 655 1.25 / 304 5.19 (2.7) / 558 28.00 / 413 3:06.82 / 485 
 

6 183 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 2258

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

18.53 (-1.4) / 287 1.56 / 602 5.36 (4.3) / 602 29.39 / 445 3:19.82 / 322 
 

7 194 PARRANO Marco 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2132

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

18.28 (-1.4) / 315 1.53 / 573 5.10 (4.8) / 535 25.61 / 359 3:17.49 / 350 
 

8 277 LUZZI Maicon 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2103

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

16.59 (-1.4) / 518 1.66 / 703 5.20 (0.9) / 560 24.01 / 322 3:55.02 / 0 
 

9 137 BISCARINI Luca 1999 CM PG067 ASD ATLETICA PERUGIA 2058

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

19.07 (-1.4) / 229 1.50 / 543 4.78 (0.8) / 453 20.68 / 243 2:59.31 / 590 
 

10 201 SACRIPANTI Nicolas 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2046

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

18.90 (-1.4) / 247 1.35 / 398 5.45 (0.5) / 625 25.73 / 362 3:12.32 / 414 
 

11 186 SPADAFORA Davide 1998 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 1929

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

16.43 (-1.4) / 539 1.62 / 662 5.09 (0.1) / 532 16.24 / 135 3:46.04 / 61 
 

12 175 MASTROIANNI Nicolo' 1999 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1875

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

18.71 (-2.7) / 267 1.45 / 494 4.34 (4.6) / 344 23.06 / 299 3:07.88 / 471 
 

13 177 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 CM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 1584

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

20.06 (-1.4) / 130 1.45 / 494 5.58 (3.6) / 660 21.22 / 256 3:48.02 / 44 
 

14 170 CUCINIELLO Riccardo 1998 CM RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 1500

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

19.60 (-1.4) / 175 1.25 / 304 5.10 (2.7) / 535 21.61 / 265 3:28.97 / 221 
 

15 296 MANNI Lorenzo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1482

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

17.82 (-1.4) / 368 1.53 / 573 3.84 (-0.4) / 222 23.89 / 319 3:58.21 / 0 
 



16 193 MARINI Stefano 1999 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1297

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m. 
 

20.63 (-1.4) / 76 1.40 / 446 3.92 (1.0) / 242 31.82 / 499 3:49.27 / 34 
 

CLASSIFICA FINALE 

PENTATHLON CADETTE 

Classifica Finale Campo Sportivo Franco Guidozzi   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti 

1 218 CALABRO' Virginia 1998 CF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 3668

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

12.35 (1.4) / 937 1.53 / 832 5.22 (4.6) / 889 24.07 / 559 1:55.68 / 451 
 

2 248 TURCO Martina 1999 CF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 3308

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

13.56 (1.4) / 757 1.51 / 812 4.64 (2.3) / 696 25.05 / 588 1:55.51 / 455 
 

3 222 BARTOLOZZI Beatrice 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 3067

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

13.24 (1.4) / 801 1.30 / 609 5.00 (1.7) / 814 21.56 / 483 2:00.14 / 360 
 

4 225 POMPEI Martina 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 2948

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

15.08 (1.4) / 556 1.30 / 609 4.53 (4.5) / 660 17.52 / 353 1:42.45 / 770 
 

5 209 D'ANGELI Elisa 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2881

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

14.75 (1.4) / 598 1.49 / 793 4.53 (0.7) / 660 23.94 / 555 2:04.70 / 275 
 

6 230 CARVETTI Valeria 1998 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2699

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

13.54 (1.4) / 759 1.63 / 935 4.45 (3.3) / 635 14.82 / 262 2:15.41 / 108 
 

7 224 BELLAPADRONA Beatrice 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 2311

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

15.55 (1.4) / 497 1.10 / 416 3.88 (4.1) / 461 26.63 / 633 2:03.06 / 304 
 

8 275 ROSSI Alessandra 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2274

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

14.71 (1.4) / 604 1.46 / 764 4.60 (1.3) / 683 13.69 / 223 2:47.27 / 0 
 

9 228 TRINCHIERI Isabel 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 2029

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m. 
 

16.26 (1.4) / 411 1.20 / 512 3.70 (2.0) / 409 15.08 / 271 1:56.88 / 426 
 

CLASSIFICA FINALE 
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


